

ES HOLDING 2014 ApS

Tjørnevej 18
8752 Østbirk

CVR-nr. 35 86 08 27

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Esben Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES HOLDING 2014 ApS
Tjørnevej 18
8752 Østbirk

CVR-nr.: 35 86 08 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Esben Sørensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 23.923, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 236.827.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		46.116	2.194
Afskrivninger		-8.033	-4.686
Resultat før finansielle poster		38.083	-2.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-43.406	173.414
Finansielle indtægter	1	0	1.094
Finansielle omkostninger		-18.600	-27.753
Resultat før skat		-23.923	144.263
Skat af årets resultat		0	8.397
Årets resultat		-23.923	152.660
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Overført resultat		-23.923	42.060
		-23.923	152.660

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.090.631	1.098.664
Materielle anlægsaktiver		1.090.631	1.098.664
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.594	50.001
Finansielle anlægsaktiver		6.594	50.001
Anlægsaktiver i alt		1.097.225	1.148.665
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.948	114.367
Udskudt skatteaktiv		6.290	6.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	67.925
Tilgodehavender		128.238	188.582
Likvide beholdninger		14.493	13.979
Omsætningsaktiver i alt		142.731	202.561
Aktiver i alt		1.239.956	1.351.226

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		186.827	210.750
Egenkapital		236.827	260.750
Gæld til realkreditinstitutter		779.232	801.232
Langfristede gældsforpligtelser	2	779.232	801.232
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	22.000	23.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.800	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.991	162.991
Selskabsskat		0	60.345
Anden gæld		106	8.307
Kortfristede gældsforpligtelser		223.897	289.244
Gældsforpligtelser i alt		1.003.129	1.090.476
Passiver i alt		1.239.956	1.351.226
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.094
	<u>0</u>	<u>1.094</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	825.033	801.232	22.000	691.232
	<u>825.033</u>	<u>801.232</u>	<u>22.000</u>	<u>691.232</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 801, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.091.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 150, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-107733227605

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-26 20:03:29 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-27 05:57:55 UTC

NEM ID 

Esben Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107733227605

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-28 13:24:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KVBFZ-UJ3ZE-M0SOZ-5W0A2-T764D-LJWXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>